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پرسش ها و مسئله های فصل ۲ فیزیک یازدهم به صورت کامل

فصل جریان الکتریکی و مدارهای جریان مستقیم که دانشآموزان از آن به عنوان فصل الکتریسیته جاری یاد میکنند با مفهوم جریان الکتریکی آغاز میشود و در همین ابتدا باید با مفهوم حرکت بار در یک سیم رسانا یا یک میدان الکتریکی آشنا شویم. زیرا این موضوع پایه و اساس فصل الکتریسیته جاری است.

در بخش دوم فصل با مقاومت الکتریکی و قانون اُهم آشنا میشویم که این بخش رابطه بین مقاومت الکتریکی، جریان الکتریکی و اختلاف پتانسیل را به ما نشان میدهد. باید دقت داشته باشیم که رابطه ساده قانون اُهم در تمام فصل همراه ما خواهد بود و در حل مثالها و تستهای پیچیده مدار الکتریکی به شدت به ما کمک خواهد کرد. بخش سوم این فصل به عوامل موثر بر مقاومت الکتریکی مربوط میشود. در این قسمت تاثیر طول رسانا، سطح مقطع رسانا و جنس رسانا بر اندازه مقاومت الکتریکی مطالعه میشود که بخش بسیار سادهای است.

بخش چهارم فصل به نیروی محرکه الکتریکی و مدارها مربوط میشود که در این قسمت باتریها و تاثیر آنها برای برقراری جریان در مدار مورد مطالعه قرار میگیرد. در این بخش فعالیتهای مهمی وجود دارد که نتیجه آن به مقاومت درونی باتری منجر میشود و ما باید با مطالعه فعالیتهای کتاب درسی و بررسی مثالهای حل شده، به مفهوم مقاومت درونی و تاثیر آن بر افت پتانسیل در مدار الکتریکی پی ببریم.

بخش پنجم این فصل بسیار مهم در مورد توان در مدارهای الکتریکی است. همانطور که در سال دهم برای شما عزیزان توضیح دادهام آهنگ تغییر انرژی ما را به مفهوم توان میرساند. در اینجا باید اشاره کنیم که آهنگ تغییر انرژی الکتریکی ما را به مفهوم توان الکتریکی رسانده است. در این بخش ۳ رابطه برای توان الکتریکی ارائه میشود که البته برای بررسی توان الکتریکی در باتری باید یک رابطه مجزا به دست آوریم و جزء به جزء این رابطه که مربوط به توان تولیدی، توان خروجی و توان اتلافی درون باتری است را به خوبی درک کنیم و در مسائل به کار ببریم.

مهمترین بخش این فصل مربوط به ترکیب مقاومتها میشود که در این بخش به بررسی مقاومتهای متوالی، مقاومتهای موازی و ترکیب این دو مقاومتها میپردازیم. در واقع تمام مطالبی که در قبل مطالعه کردهایم با مفهوم این بخش ترکیب شده و سوالات کاملا مفهومی را به وجود میآورند. به جرأت میتوان گفت که مطالب این قسمت برای اکثر دانشآموزان دشوار است و برای تسلط به این قسمت باید سوالات بسیار زیادی را حل کنید تا بتوانید به خوبی سوالات و تستهای این بخش را پاسخ دهید.

در کنکور سالهای اخیر عموما ۴ تست برای رشته تجربی و ۵ تست برای رشته ریاضی از این فصل سوال آمده است و میتوان گفت سهم بسزایی را در کنکور هر دو رشته ایفا کرده و حدود ۱۳ درصد تستهای کنکور هر دو رشته را شامل میشود. البته تسلط یافتن به سوالات این بخش خیلی سخت نیست ولی نیازمند حل سوالات بسیار زیادی است تا نکات این قسمت به خوبی در ذهن شما عزیزان نقش ببندد. در این مقاله که مربوط به جواب تمرین های فصل دوم فیزیک یازدهم ریاضی و تجربی میشود، تمامی تمرینها، پرسشها، فعالیتها و سوالات آخر فصل به طور کامل و تشریحی پاسخ داده شده است. البته شما عزیزان برای تسلط بیشتر به مطالب این فصل میتوانید بسته معلم خصوصی را تهیه نمایید که در این بسته تمامی مفاهیم کتاب درسی به همراه انیمیشن و شبیهسازی آموزش داده شده است.

لینک دانلود حل تمرین های اخر فصل ۲ فیزیک یازدهم تجربی و ریاضی

با کلیک بر روی لینک زیر میتوانید این فایل ارزشمند را دانلود نمایید:


حل تمرین فصل 2 فیزیک یازدهم





ویدیو حل تمرین بخش 1 (جریان الکتریکی)

در این قسمت میتوانید ویدیو کامل حل تمرین بخش جریان الکتریکی را مشاهده کنید:











ویدیو حل تمرین بخش 2

برای راحتی شما عزیزان ویدئوی حل تمرین بخش مقاومت الکتریکی و قانون اهم و عوامل مؤثر بر مقاومت الکتریکی در 2 قسمت قرار داده شده است:

قسمت اول حل تمرین مقاومت الکتریکی و قانون اهم از فیزیک یازدهم:

در این بخش مسائل آخر فصل از سوال 1 تا 4 حل شده است:









قسمت دوم حل تمرین عوامل مؤثر بر مقاومت الکتریکی از فیزیک یازدهم:

در این بخش مسائل آخر فصل از سوال 5 تا 8 و تمرین 2-2 حل شده است:











ویدیو حل تمرین بخش 3 (نیروی محرکه الکتریکی و مدارها)

در این قسمت میتوانید ویدیو کامل حل تمرین بخش نیروی محرکه الکتریکی و مدارها را مشاهده کنید:











ویدیو حل تمرین بخش 4 (توان در مدارهای الکتریکی)

ویدئوی حل تمرین بخش توان در مدارهای الکتریکی در 2 قسمت برای شما عزیزان قرار داده شده است:

قسمت اول حل تمرین توان در مدارهای الکتریکی از فیزیک یازدهم:

در این بخش فعالیت 2-5 و مسائل آخر فصل از سوال 12 و 13 حل شده است:









قسمت دوم حل تمرین توان در مدارهای الکتریکی از فیزیک یازدهم:

در این بخش مسائل آخر فصل از سوال 14 تا 18 حل شده است:



ویدیو حل تمرین بخش 5 (ترکیب مقاومتها)

برای راحتی شما عزیزان ویدئوی حل تمرین بخش ترکیب مقاومتها در 3 قسمت قرار داده شده است:

قسمت اول حل تمرین ترکیب مقاومتها از فیزیک یازدهم:

در این بخش تمرین 2-3 و تمرین 2-4 حل شده است:









قسمت دوم حل تمرین ترکیب مقاومتها از فیزیک یازدهم:

در این قسمت مسائل آخر فصل از سوال 16 تا 21 حل شده است:









قسمت سوم حل تمرین ترکیب مقاومتها از فیزیک یازدهم:

در این ویدئو مسائل آخر فصل از سوال 22 تا 25 حل شده است:











دانلود حل تمرین بقیه فصلهای فیزیک یازدهم

علاوه بر پاسخ پرسش های اخر فصل فیزیک یازدهم ریاضی بخش دوم میتوانید حل تمرین بقیه فصلهای فیزیک یازدهم را از طریق لینکهای زیر دانلود کنید:


حل تمرین فصل 1 فیزیک یازدهم



معرفی استاد

از طریق لینک زیر میتوانید وارد پروفایل استاد پوررضا شده و درخواست جلسه کلاس تدریس خصوصی فیزیک خود را با ایشان در استادبانک، ثبت نمایید:


پروفایل استاد محمد پوررضا ـ استاد فیزیک VIP استادبانک



آموزش فیزیک یازدهم به صورت جامع، بسته آموزشی فیزیک یازدهم

در پکیج جامع آموزش مفهومی فیزیک ابتدا تمام نکات مربوط به کتاب درسی بطور خط به خط و کاملا مفهومی و در اغلب موارد با استفاده از شبیهسازی و یا انیمیشن آموزش داده شده تا شما دانشآموزان عزیز بهتر با مفاهیم فیزیکی ارتباط برقرار کرده و فهم مطالب درس فیزیک برای شما عزیزان بسیار ساده و جذاب شود.

بخش سوالات تکمیلی این بسته، مقداری فراتر از کتاب درسی و در حد تستهای کنکور هستند. در این بسته تستهای زیادی از منابع کنکور، آزمونهای آزمایشی و تستهای تالیفی با ارائه و آموزش روشهای محاسبات سریع حل شده است. در نهایت شما با خرید این بسته آموزشی به کتاب درسی و نکات تست زنی فیزیک یازدهم به صورت کامل، اشراف پیدا خواهید کرد.


بسته آموزشی فیزیک یازدهم



خدمات آموزشی جامع برای کلاس یازدهمیها

از طریق لینکهای زیر میتوانید محتواهای آموزشی رایگان و اختصاصی استادبانک را برای کلاس یازدهم تجربی و ریاضی مشاهده نمایید:


کلاس یازدهم تجربی

کلاس یازدهم ریاضی



        
            
                آیا تمام ویدئوها و محتوای این پست رایگان است؟                
            

            
                بله، تمام محتوای این پست رایگان بوده و حتی پیدیاف آن قابل دانلود است.

            

        

                
            
                آیا در این پست تمام سوالات بدون جواب کتاب درسی پاسخ داده شده است؟                
            

            
                بله، همه موارد بصورت کامل و تشریحی پاسخ داده شدهاند.

            

        

                
            
                آیا با دیدن این پست تمام مشکلات من در این فصل حل خواهد شد؟                
            

            
                این مورد بستگی به پایه و سطح شما دارد. اگر با مشاهده کامل این ویدئو تمام مشکلات شما حل نشده است، توصیه میکنم به بخش بسته معلم خصوصی یا انتخاب معلم خصوصی مراجعه کنید.

            

        

                
            
                آیا گام به گام فصلهای دیگر فیزیک و حتی دروس دیگر در استادبانک وجود دارد؟                
            

            
                بله، کافیست به قسمت “مطالب مشابه” در انتهای این پست توجه کنید.

            

        

                
            
                چطور میتوانم محتوای تدریس کامل این ویدئوها را تهیه کنم؟                
            

            
                برای تهیه محتوای کامل، شامل تدریس خط به خط کتاب درسی و حل تست با روشهای سریع به قسمت بسته معلم خصوصی در سایت استادبانک مراجعه کنید.

            

        

        
                    

                

                    
        
            معلم خصوصی در استادبانک
	کلاس خصوصی ریاضی
	کلاس خصوصی زبان
	کلاس خصوصی فیزیک
	کلاس خصوصی شیمی
	کلاس خصوصی زیست
	کلاس خصوصی عربی
	کلاس خصوصی آمار
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        نظر خود را در مورد این مطلب بیان کنید:

        	
		 لغو پاسخ





 




	

	    

    
                    
                دیدگاهی ثبت نشده است.
            

            


    




    
        مجله استادبانک؛ پیشرفت همزمان دانشآموز، والدین و معلم!

سامانه تدریس خصوصی استادبانک، یک مرجع مطمئن برای انتخاب آنلاین معلم خصوصی است که در دسترس دانشآموزان سراسر کشور قرار دارد. هدف استادبانک، ایجاد یک بستر مناسب برای ارتباط دائمی، راحت و سریع، میان دانشآموزان با برترین اساتید تدریس خصوصی در کشور است. تیم استادبانک، همواره جامعه دانشآموزان و خانوادههای آنها را زیر نظر دارد تا به بهترین شکل نیازهای آموزشی این قشر از جامعه را پوشش دهد.

یکی دیگر از خدمات آموزشی ما، مجله والدین استادبانک است که با هدف ارتقاء سطح آگاهی والدین و دانشآموزان، شروع به فعالیت کرده است. در این مجله دانشآموز و خانوادهی او به منابع آموزشی مختلف، اخبار آموزشی و مقالات متعدد دسترسی دارند. ما باور داریم که والدین آگاه، بهترین انتخابها را برای فرزندشان میگیرند. برخی از مهمترین امکانات مجله والدین استادبانک، شامل: نمونه سوالات امتحانی، گامبهگام کتب درسی، مشاوره تحصیلی و مقالات آموزشی برای والدین است که به طور رایگان در دسترس کاربران استادبانک قرار دارند.


        
    خبرنامه استادبانک
    
        	یادگیری روش های مفید در آموزش  فرزندان
	مطلع شدن از جدیدترین اخبار و اطلاعات آموزشی
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                    استادبانک، بزرگترین شبکه تدریس خصوصی در ایران
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حمایت شده توسط پارک علم و فناوری دانشگاه صنعتی شریف و مستقر در مرکز رشد دانشگاه صنعتی شریف. استادبانک مفتخر است که توانسته است، با تایید معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری به درجه دانش بنیانی نائل شود.
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            استادبانک در ستاد ساماندهی پایگاههای اینترنتی وزارت فرهنگ و ارشاد جمهوری اسلامی ایران ثبت شده است.استادبانک تابع قوانین جمهوری اسلامی ایران میباشد.کلیه حقوق این سایت متعلق به گروه استادبانک میباشد.        
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